
 

 

RESULTADO

EDITAL: 0068/2025    PROCESSO: 118/2025
 

TOPMIX UTILIDADES E SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 30.994.121/0001-67

Lote Título Descrição Aceite de
Valor

Aceite de
Proposta Valor Total Situação

1 TERMOMETRO
INFRAVERMELHO
(TIPO PISTOLA)
PARA ALIME

LOTE 1 DA LICITACAO 68/2025: TERMOMETRO
INFRAVERMELHO (TIPO PISTOLA) PARA ALIMENTOS,
TERMOMETRO INFRAVERMELHO (TIPO PISTOLA) PARA
ALIMENTOS

16/09/2025
09:14:14

16/09/2025
10:03:46

R$ 196,00 Adjudicado

Total CNPJ 30.994.121/0001-67: R$ 196,00  
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